TERMO DE AUTUAÇÃO 

Nesta data, procedo a autuação de procedimento administrativo, nos seguintes termos: 

OBJETO A SER CONTRATADO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA 

PEQUENOS REPAROS 

VALOR ESTIMADO 
R$ 5.952.184,49 (cinco milhões, novecentos e cinquenta e dois mil, 
cento e oitenta e quatro reais e quarenta e nove centavos) 

SETOR REQUISITANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROCESSO LICITATÓRIO 126/2025 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2025 

Bom Sucesso-MG, 02 de dezembro de 2025.